附件4

“高校思政工作申报系统”操作指南

教育部高校思想政治工作创新发展中心（上海交通大学）2024年新媒体专项课题通过全国高校思想政治工作网（以下简称“高校思政网”，网址http://www.sizhengwang.cn）高校思政工作申报系统报送。操作方法如下：
一、平台登录
1. 账号申请。申报人通过扫描下方二维码申请申报账号。账号申请由上海交通大学专人负责审核，账号开通后，申报联系人手机会收到短信通知，申报联系人即可使用手机号和验证码进行登录。
[image: C:/Users/HEP/Desktop/关于开展高校思想政治工作创新发展中心（上海交通大学）2024年新媒体专项课题申报工作的通知_申报二维码.jpg关于开展高校思想政治工作创新发展中心（上海交通大学）2024年新媒体专项课题申报工作的通知_申报二维码]

2. 平台登录。在高校思政网首页中点击“高校思政工作申报系统”（以下简称“系统”）图标，打开登录页面。
二、填报流程
申报人登录系统后，在网页“工作区”可看到《关于开展高校思想政治工作创新发展中心（上海交通大学）2024年新媒体专项课题申报工作的通知》，按照要求填写专项课题申报信息，以附件形式分别上传申报书（A表）word版及加盖单位公章pdf版文件、申报书（B表）word版。如有图文支撑材料，建议整合为含目录的pdf文件上传。
三、注意事项
1. 申报书A表要如实、准确反映项目申报基本情况，B表文字表述中不得透露单位、部门、团队和个人相关信息；电子版支撑材料中有关单位、部门、团队和个人的相关信息应全部隐去。
2. 申报材料一经提交，原则上不再修改，请认真填报。
3. 本项目在线申报截至时间为2024年8月31日，提交后请点击“完成填报”，逾期系统将自行关闭。
[bookmark: _GoBack]
联系电话：
上海交通大学  陆小凡，021-34206171
全国高校思想政治工作网  马静怡，010-56803633

image1.png